
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА 
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

143966, Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.2 тел. 8-495-528-32-32 доб. 208. 8-495-528-20-27

" Приказ №3 8а

г.о. Реутов «03» мая 2024 г.

О внесении изменений в приказ от 11.12.2023 № 31 «Об утверждении Порядка 
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) в отношении муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры и 

молодежной политики Администрации городского округа Реутов, и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 
последующими изменениями и дополнениями), приказываю:

1. Изложить Порядок формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений, 
подведомственных отделу культуры и молодежной политики Администрации городского 
округа Реутов, и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, 
утвержденного приказам № 31 от 11.12.2023 г. в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Начальник Управления А.В. Николаенко


